1

2021 年 7 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社トランスジェニック
代表者名 代表取締役社長 福 永  健 司

（コード番号 2342 東証マザーズ）
問合せ先 取締役 経理財務部長 渡 部  一 夫

（電話番号 092-288-8470）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2021 年 5 月 14 日付で公表した 2022 年 3 月期の通期連結業績予

想（以下、「前回発表予想」といいます。）について下記のとおり修正することといたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2022 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（2021 年 4 月 1 日～2022 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

12,000

百万円

1,200

百万円

1,100

百万円

600

円 銭

34.55

今回修正予想（Ｂ） 13,000 1,700 1,600 900 51.82

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,000 500 500 300

増 減 率（ ％ ） 8.3 41.7 45.5 50.0

（参考）前期実績

（2021 年 3 期）
11,046 893 891 546 31.45

修正の理由

当第 1 四半期における新型コロナウイルス検査受託件数が前回発表予想時の想定を大きく上回り推移

していること、また、臨床試験の受注につきましても前回発表予想時の想定よりも順調に推移している

ことから、営業利益は前回発表予想を超える見通しとなりました。

また、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益につきましても、上記要因の結果、前回発表予

想を超える見通しとなりました。

以上